PLANTÕES 3.002 R$ 800,00 

3 
Dentista Plantão 12 horas dia 

Sábado/Domingo 
PLANTÕES 1.196 R$ 810,00 

4 
Dentista Plantão 12 horas noite 

Sábado/Domingo 
PLANTÕES 1.196 R$ 810,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE  R$ 6.740.720,00 

Valor Total Estimado Do Processo: R$ 227.913.667,05 (Duzentos e Vinte e Sete Milhões e 
Novecentos e Treze Mil e Seiscentos e Sessenta e Sete Reais e Cinco Centavos) 

O prazo de validade da proposta não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias, 
contados da sua entrega 

O procedimento competitivo objeto deste Edital é do tipo MENOR PREÇO e o 
critério de julgamento será POR LOTE; 

Fica estabelecido como preço máximo a ser aceito o valor estimado, conforme